будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості). 

Прийняття рішення дозволить забезпечити надходження коштів до 
бюджету за рахунок сплати авансового внеску в рахунок ціни продажу земельної 
ділянки (20% від нормативної грошової оцінки) у сумі 608 186,44 грн (шістсот 
вісім тисяч сто вісімдесят шість гривень 44 копійки). 

Проєктом рішення передбачається надати дозвіл на проведення експертної 
грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер 8000000000:69:014:0008) 

площею 0,0960 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та